



Deklaracja Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania w Pomorskim Funduszu Rozwoju sp. z o.o. z dnia 26 stycznia 2023 roku

Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. powstał w 2015 roku z inicjatywy Samorządu Województwa Pomorskiego. Jesteśmy funduszem wspomagającym realizację Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego poprzez udzielanie finansowania na prostych zasadach. Dostarczamy narzędzi przedsiębiorstwom i samorządom, aby wspólnie z nimi wzmocnić rozwój społeczno-gospodarczy i środowiskowy na Pomorzu, budując nowoczesny, odporny na kryzys region.

Dążymy do stałego doskonalenia wdrożonego w Pomorskim Funduszu Rozwoju sp. z o.o. Zintegrowanego Systemu Zarządzania jakością, bezpieczeństwem informacji oraz działaniami antykorupcyjnymi w oparciu o wymagania norm PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO/IEC 27001:2017 oraz PN-ISO 37001:2017.

Zapewnienie najwyższej jakości produktów i usług na rzecz rozwoju województwa pomorskiego, świadczonych odpowiedzialnie i profesjonalnie jest priorytetowym zadaniem dla kierownictwa oraz pracowników Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o.

Zaufanie społeczne, partnerska współpraca z klientami oraz stały rozwój i wykorzystanie potencjału pracowników to kluczowe elementy polityki spółki.

Dla zapewnienia najwyższych standardów jakościowych oraz bezpieczeństwa prawnego będziemy dążyć do realizacji następujących celów:

- zapewnienia bezstronności (w tym unikania konfliktu interesów), uczciwości i profesjonalizmu w trakcie realizowanych działań,
- wykrywania zagrożeń i błędów najwcześniej jak to możliwe, usunięcia ich i ustalenia sposobu wyeliminowania lub ograniczenia ryzyka ich ponownego wystąpienia,
- prowadzenia działalności zgodnie z obowiązującymi przepisami, wymaganiami i standardami dotyczącymi realizowanych procesów,
- zagwarantowania bezpieczeństwa informacji i danych gromadzonych w związku z realizowanymi działaniami,



- właściwego zarządzania ryzykiem, w szczególności minimalizacji ryzyka wystąpienia zdarzenia korupcyjnego.

Gwarantem realizacji powyższej polityki jest osobiste zaangażowanie Zarządu Spółki i zobowiązanie wszystkich pracowników do przestrzegania i doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

Zapewniamy możliwość informowania o nieprawidłowościach dotyczących korupcji w naszej Spółce, wyznaczając jako punkt kontaktowy powołanego Pełnomocnika Zarządu ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania i uruchamiając w tym celu adres e-mail:

PZSZ@pfr.zpomorskim.pl